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HDP milletvekili firari FETÖ'cülerle buluştu
HDP Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu, FETÖ'cülerin organize ettiği bir Youtube ortak
yayınında 'terör örgütü üyeliği'nden ceza alan çok sayıda firari isimle bir araya geldi.
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Firari FETÖ'cüler ile PKK destekçileri Youtube ortak yayınında buluştu.
ABD merkezli Advocates of Silenced Turkey (Susturulmuş Türkiye'nin
Savunucuları) adlı kanalda bir araya gelen Türkiye karşıtları,
"Türkiye'de ifade özgürlüğü" başlığı altında konuştu. Panelin
yöneticiliğini AST Başkanı Hafsa Girdap yaptı. Konuşmacılar arasında ise
firari FETÖ'cülerden Enes Kanter, Abdulhamit Bilici, Arzu Yıldız, Hakan
Yeşilova ile HDP Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu ve Committee of
Concerned Scientists'ın başkanı Prof. Dr. Eugene Chudnovsky vardı.
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Concerned Scientists'ın başkanı Prof. Dr. Eugene Chudnovsky vardı.
PKK'nın yayın organına genel yayın yönetmenliği yapan Ahmet Nesin de

bir konuşma yaptı.

TÜRKİYE'DE KIRIM YAPILIYOR YALANI

HDP Milletvekili Gergerlioğlu, Türkiye'de insan hakları ve ifade özgürlüğü konusunda iyi konuşamayacağını
söyleyerek, "Türkiye anti-demokratik, hukuka aykırı bir sürece girdi. Çözüm sürecinin bitmesiyle
Türkiye'de demokrasi yanlıları açısından bir cehennem ortamı oluştu" dedi. "Son 5 yıldır Türkiye, son 100
yıllık Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en kötü yıllarını yaşıyor" iddiasında bulunan Gergerlioğlu, şöyle devam
etti:

"Binlerce kadın ve düşünce insanının cezaevlerinde olduğunu, 60 bine yakın çok nitelikli insanın yurtdışına
çıkmak zorunda kaldığını biliyoruz. Sırf Erdoğan'dan farklı düşündükleri için binlerce akademisyenin ihraç
edildiklerini, ölüme mahkum edildiklerini biliyoruz. OHAL KHK'ları ile yüzbinlerce insanın perişan
edildiğini, sivil ölüme uğratıldığını görüyoruz. Adeta bir kırım ve tasfiye dönemindeyiz."

Gergerlioğlu, "Biz eğer tüm ifade özgürlüğü mağdurları insan hakları ortak noktasında birbirimize saygı
duyarsak, o zaman ilerleme kaydedeceğiz" sözleriyle de FETÖ'cülere ortak hareket edelim mesajını verdi.

PKK SEVİCİ UKRAYNALI PROFESÖR

Panelde dikkat çeken bir diğer konuşmayı ise dünyada bilim insanlarının hükümetler tarafından uğradığı hak
ihlallerini raporladığını söyleyen Committee of Concerned Scientists'ın başkanı Prof. Dr. Eugene Chudnovsky
yaptı. Prof. Chudnovsky, 2016-2020 arasında Türkiye'deki hak ihlallerine ilişkin hazırladıkları rapordan bazı
örnekler verdi. Prof. Chudnovsky'nin savunduğu kişiler içinde sözde Barış Bildirisi'ne imza atan TTB Başkanı
Şebnem Fincan Korurcu ile Fizikçi Ayşe Erzan, Fransa'da PKK panellerinde konuşan Prof. Dr. Tuna Altınel ve
FETÖ üyeliğinden yargılanan NASA çalışanı Serkan Gölge gibi isimler vardı. Chudnovsky'nin raporunda bu
kişilerin "Türki devletinin Kürt katliamına karşı durduğu" ifadeleri yer aldı.

Panelde FETÖ'nün kadrolu isimlerinden eski Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Abdulhamit Bilici, eski
Taraf Gazetesi yazarı Ayşe Yıldız, basketbolcu Enes Kanter ve Hakan Yeşilova da Türkiye karşıtı tezlerini
sıraladı.
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FETÖ İÇİN 'YILIN KİŞİSİ' FİNCANCI

Genel Yayın Yönetmenliği'ni firari FETÖ'cü Yavuz Baydar'ın yaptığı Ahval isimli internet sitesi, 'Yılın
Kişileri'ni seçti. BAE tarafından finanse edilen yayın organının bu yılki tercihi Dr. Şebnem Korur Fincancı ve Dr.
Sinan Adıyaman oldu. Siteden yapılan açıklamada şöyle denildi:

"2020 için ‘Yılın Kişisi’ni seçerken zorlanmadık. Ve kendi aramızda kısa bir istişarenin ardından, korona
salgını ile mücadelede simgeleşen iki kişi ile, köklü bir kurum ve bir meslek grubunun fedakar
çalışanlarında karar kıldık. Buradan hareketle, Prof. Şebnem Korur Fincancı ve Prof. Sinan Adıyaman ile
Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve tüm sağlık sektörü çalışanları 2020’de ‘yılın kişileri’ oldu.

Dr. Korur Fincancı ile Dr. Adıyaman ve TTB ile sağlık çalışanları, '2020 başından itibaren tüm dünyayı ve



Dr. Korur Fincancı ile Dr. Adıyaman ve TTB ile sağlık çalışanları, '2020 başından itibaren tüm dünyayı ve
Türkiye’yi saran COVID-19 salgını karşısında bir yandan fedakarca insan hayatlarını kurtarma uğraşı; diğer
yandan iktidar odaklarının sakladığı, çarpıttığı gerçeklere, sansüre ve yetersiz tedbirlere karşı verdiği, meslek
onuruna dayalı ödünsüz mücadele' dolayısıyla 'Ahval Yılın Kişileri' unvanına layık bulundu.

‘2020 Yılın Kişileri’ arasındakilerden birinin ayrı bir yeri daha var. Aynı zamanda Türkiye İnsan Hakları Vakfı
(TİHV) başkanlığını da yürüten Dr. Korur Fincancı, ömrünü işkence ile mücadeleye ve işkence kurbanlarının
rehabilitasyonuna adayan bir tıp uzmanı. 2020’de işkencenin yeniden gündeme gelmesi ile onun ismi ve
değerlendirmeleri Türkiye’de ve dış dünyada yeniden öne çıkmış bulunuyor.

Ahval editörleri olarak, Dr Korur Fincancı, Dr Adıyaman ve TTB mensuplarını, Türkiye’nin dört yanında yaşam
hakkı için canlarını ortaya koyan tüm sağlık çalışanlarını verdikleri amansız mücadele dolayısıyla '2020 Yılın
Kişileri' olarak kutluyoruz."

Ahval, 2019’da da HDP Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu’nu "insan hakları alanında gösterdiği çabalar,
kaçırılan, haksız yere cezaevinde tutulan ve hak ihlallerine maruz kalanlarla gösterdiği dayanışma" nedeniyle
yılın kişisi olarak seçmişti.
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Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi
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Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!
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İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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